
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w
sprawie

przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Hajnowskiego, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu
wykonania planu finansowego SP ZOZ za I półrocze 2020 r.

Numer 62/127/20

Data
wydania

2020-07-30

Uchwała Nr 62/127/20
Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 lipca 2020 roku

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Hajnowskiego, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, oraz o
przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ za I półrocze 2020 roku

Na podstawie art. 266 ust. 1 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568,
695.) i Uchwały Nr XXIV/226/17 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 czerwca 2017 roku

Zarząd Powiatu Hajnowskiego postanawia, co następuje:

§1

1. Przyjąć informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Przyjąć informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w I półroczu 2020 roku, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Przyjąć informację o przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ za I półrocze 2020 r. stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.
4. Przedstawić informację, o której mowa w pkt 1, 2 i 3 Radzie Powiatu Hajnowskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Zarząd Powiatu Hajnowskiego:

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko

Wicestarosta Joanna Kojło

Członek Zarządu Roman Ostapczuk

Członek Zarządu Olga Rygorowicz

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk

 

Metryka strony

Uchwała Nr 62/127/20 z dnia 2020-07-30

 ( 6.06 MB )
 ( 3.78 MB )

Uchwała 62.127.20.pdf
Uchwała Nr 62.127.20.doc

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego w osobach: Andrzeja Skiepko, Romana Ostapczuka, Olgi Rygorowicz, Jarosława Gerasimiuka
Data wytworzenia: 2020-08-04

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-09-30

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2020-08-04

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/119169/14589/Uchwa%2525C5%252582a+62.127.20.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.14589
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/119303/14767/Uchwa%2525C5%252582a+Nr+62.127.20.doc
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.14767
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 62/127/20 z dnia 2020-07-30

